
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

27.12.2019                      м. Пологи                                          № 321 

 

Про втрату чинності  

Розпорядження голови 

районної державної  

адміністрації  

від 19.07.2010 № 303 
 

 Керуючись статтями 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 визнати розпорядження голови райдержадміністрації  від 19.07.2010 № 303 

«Про затвердження методичної ради апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області та Положення про неї» таким, що втратило 

чинність.  
 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


